
 
SABIEDRISKO PAKALPOJUMU REGUL ĒŠANAS KOMISIJA  

Brīvības ielā 55, Rīgā, LV-1010 ♦ Tālr. 67097200 ♦ Fakss 67097277 ♦ E-pasts  sprk@sprk.gov.lv 

PADOMES LĒMUMS 
R ī g ā 

   

 
 
24.10.2012.                                                                                                                             Nr.254 

(prot. Nr.40, 8.p.) 
 

 
Par sabiedrības ar ierobežotu atbildību 
„SABIEDR ĪBA MĀRUPE” koģenerācijas 
stacijā saražotās siltumenerģijas tarifiem 

 
Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisija (turpmāk – Komisija) 2012.gada 10.jūlij ā 

saņēma sabiedrības ar ierobežotu atbildību „SABIEDRĪBA MĀRUPE”, vienotais reģistrācijas 
numurs: 40103045371, juridiskā adrese: Mazcenu aleja 37, Jaunmārupe, Mārupes novads, LV-
2166, (turpmāk – SIA „SABIEDRĪBA MĀRUPE”) iesniegumu (2012.gada 10.jūlijs Nr.01-494) 
ar tam pievienoto koģenerācijas stacijā Mazcenu alejā 41, Jaunmārupē, Mārupes novadā 
saražotās siltumenerģijas tarifu projektu, 2012.gada 17.jūlij ā tarifu projekta precizējumu 
(2012.gada 16.jūlijs Nr.01-497), 2012.gada 21.augustā papildu informāciju un tarifu projekta 
precizējumu (2012.gada 20.augusts Nr.01-747) (turpmāk – tarifu projekts). 

 
Izvērtējot SIA „SABIEDRĪBA MĀRUPE” iesniegto tarifu projektu, Komisija konstatē 

un secina: 
 

1. Tarifu projekts ir aprēķināts saskaņā ar Komisijas 2010.gada 11.jūnija lēmumu Nr.1/10 
„Koģenerācijas tarifu aprēķināšanas metodika” (turpmāk – Metodika) un atbilst likuma „Par 
sabiedrisko pakalpojumu regulatoriem” 19.panta pirmajai daļai un 20.pantam. 
 
2. SIA „SABIEDRĪBA MĀRUPE” paziņojumu par tarifu projektu publicēja 2012.gada 
20.jūlij ā laikrakstā „Latvijas Vēstnesis” (114.nr.). Priekšlikumi un ieteikumi par tarifu projektu 
Komisijā nav saņemti. 
 

3. Komisija ir izvērtējusi tarifu projektu un tarifus veidojošo izmaksu pamatojumu un 
secina, ka tarifu projekts ir pamatots un aprēķināts tādā apmērā, lai segtu SIA „SABIEDRĪBA 
MĀRUPE”  koģenerācijas stacijā Mazcenu alejā 41, Jaunmārupē, Mārupes novadā saražotās 
siltumenerģijas izmaksas. 
 
4. Komisijas padomes sēdē SIA „SABIEDRĪBA MĀRUPE” pārstāvis uzturēja lūgumu 
apstiprināt tarifu projektu. 
 

Saskaņā ar Metodikas 5.punktu, 43.punktu, 44.punktu, 46.1punktu, likuma „Par akcīzes 
nodokli” 6.1 panta pirmo daļu, 15.1 panta 1.punktu, Pārejas noteikumu 61.punktu un pamatojoties 
uz likuma „Par sabiedrisko pakalpojumu regulatoriem” 5.pantu, 9.panta pirmās daļas 1. un 
3.punktu un otro daļu, 19.panta pirmo daļu, septīto daļu un trīspadsmito daļu, 20.pantu, 21.panta 
piekto daļu un Administratīvā procesa likuma 55.panta 1.punktu, 56.panta pirmo daļu un 
63.panta pirmās daļas 1.punktu, 

 



 

 

2 

   padome nolemj: 
 

1. Apstiprināt SIA „SABIEDRĪBA MĀRUPE” koģenerācijas stacijā Mazcenu alejā 41, 
Jaunmārupē, Mārupes novadā saražotās siltumenerģijas tarifus (bez pievienotās vērtības 
nodokļa) pie dabasgāzes diferencētajiem tirdzniecības gala tarifiem atkarībā no dabasgāzes 
tirdzniecības cenas: 

 

Dabasgāzes 
tirdzniecības 

cena, 
(Ls/tūkst.nm³) 

Dabasgāzes 
diferencētais 
tirdzniecības 
gala tarifs, 

(Ls/tūkst.nm³) 

Siltumenerģijas 
tarifs, 

(Ls/MWh) 

130 181,1 26,09 
135 186,1 26,39 
140 191,1 26,70 
145 196,1 27,00 
150 201,1 27,31 
155 206,1 27,61 
160 211,1 27,92 
165 216,1 28,22 
170 221,1 28,52 
175 226,1 28,83 
180 231,1 29,14 
185 236,1 29,44 
190 241,1 29,74 
195 246,1 30,05 
200 251,1 30,35 
205 256,1 30,66 
210 261,1 30,96 
215 266,1 31,27 
220 271,1 31,57 
225 276,1 31,87 
230 281,1 32,18 
235 286,1 32,49 
240 291,1 32,79 
245 296,1 33,09 
250 301,1 33,40 
255 306,1 33,70 
260 311,1 34,01 
265 316,1 34,31 
270 321,1 34,62 
275 326,1 34,92 
280 331,1 35,22 
285 336,1 35,53 
290 341,1 35,83 
295 346,1 36,14 
300 351,1 36,44 
305 356,1 36,75 
310 361,1 37,05 
315 366,1 37,36 
320 371,1 37,66 
325 376,1 37,97 



 

 

3 

Dabasgāzes 
tirdzniecības 

cena, 
(Ls/tūkst.nm³) 

Dabasgāzes 
diferencētais 
tirdzniecības 
gala tarifs, 

(Ls/tūkst.nm³) 

Siltumenerģijas 
tarifs, 

(Ls/MWh) 

330 381,1 38,27 
 
2. Noteikt, ka lēmuma 1.punktā apstiprinātie tarifi stājas spēkā 2012.gada 1.decembrī. 
 

Ja mainās tarifus ietekmējošie faktori, Komisija var ierosināt tarifu pārskatīšanu un atcelt 
šo lēmumu. 

Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 
Šo administratīvo aktu var pārsūdzēt Administratīvajā apgabaltiesā viena mēneša laikā no 

dienas, kad ieinteresētā persona uzzina vai tai vajadzēja uzzināt par pieņemto administratīvo 
aktu.  
 
 
 
 
 
Priekšsēdētājs                                                                                                               V.Lokenbahs 
 
 
 
 
 
 
 

 


